Kontakty vedoucich zaméstnanct Okresniho soudu v Liberci

jméno, pfijmeni pracovni pozice telefon e-mail

Mgr. Kamila Bfachova | feditelka spravy soudu 48 52 38 152 | kbrachova@osoud.Ibc.justice.cz
Iveta Kasickova vedouci dseku podatelen | 48 52 38 148 | ikasickova@osoud.lbc.justice.cz
Jitka Vorlickova vedouci useku T 48 52 38 316 | jvorlickova@osoud.lbc.justice.cz
Pavla Mrklasova vedouci useku C 48 52 38 182 | pmrklasova@osoud.lbc.justice.cz
Lucie Erbenova, DiS. vedouci useku P 48 52 38 185 | lerbenova@osoud.lbc.justice.cz
Romana Kasova vedouci tseku E a EXE | 48 5238 196 | rkasova@osoud.lbc.justice.cz
Josef Soun spravce budovy 48 52 38 375 | jsoun@osoud.lbc.justice.cz
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